
UCHWAŁA NR XXXVII/385/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 tekst jednolity) oraz art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Zarządu Powiatu Słubickiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę położoną na dz. nr ewid. 299 obręb 8 Kunowice o powierzchni 9 700 

m2 do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 44C60AFA-58AD-4C5D-AE04-8099443A2380. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/385/2021 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 września 2021 r. 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

Id: 44C60AFA-58AD-4C5D-AE04-8099443A2380. Podpisany Strona 1



 

Id: 44C60AFA-58AD-4C5D-AE04-8099443A2380. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie przejęcia drogi wewnętrznej gminy na 

drogi publiczne 

 

Gmina Słubice jest właścicielem nieruchomości, po której przebiega droga 

wewnętrzna, na podstawie art. 7 ust 2 ustawy o drogach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1376) do dróg gminnych zalicza się, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu drogi o 

znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii wynikające z podziałów 

geodezyjnych i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Przejmowana droga stanowi ważne uzupełnienie sieci dróg lokalnych służących 

miejscowym potrzebom oraz zaspokaja zbiorowe potrzeby podmiotów gospodarczych 

działających na terenie Gminy. 

Id: 44C60AFA-58AD-4C5D-AE04-8099443A2380. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

